АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.08.2024 № 3482/8

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на

территории городского округа Истра Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О

рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях

упорядочивания размещения рекламных конструкций на территории городского

округа Истра, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской

области, администрация городского округа Истра

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории

городского округа Истра Московской области, утвержденную постановлением

главы городского округа Истра от 28.09.2020 № 485/9, изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить на

официальном сайте администрации городского округа Истра в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

городского округа Истра      Т.И. Бикмухаметова

  Приложение

  к постановлению администрации

  городского округа Истра

  от 16.08.2024 № 3482/8

Изменения, вносимые в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Истра Московской области

№

п/п

Адрес установки

рекламной

конструкции

№
 Р

К
 н

а
 с

х
ем

е

В
и

д
 Р

К

Тип РК
Размер

РК, м

Площадь

РК

К
о
л

-в
о
 с

т
о

р
о

н
 Р

К
,
о

б
зо

р
н

о
с
т
ь

С
о

б
с
т
в

ен
н

и
к

 и
л

и
 з

а
к

о
н

н
ы

й
 в

л
а
д
е
л

ец

и
м

у
щ

е
ст

в
а
,
к

 к
о

т
о

р
о

м
у

 п
р

и
с
о
е
д
и

н
я

е
т
с
я

 Р
К

Кадастровый номер

участка

Номер и дата

выписки из

ЕГРН

Планируемые

ежегодные

поступления в

бюджет

муниципального

образования по

договорам на

установку и

эксплуатацию

Рк, руб.(на

основании

нормативных

правовых актов

муниципального

образования)

Стартовая

цена торгов

на право

заключения

договора на

установку и

эксплуатац

ию РК,

руб.(на

основании

нормативн

ых

правовых

актов

муниципал

ьного

образовани

я

Планируемые

налоговые

поступления от РК,

руб.

1

Московская область, г.о.

Истра, д. Аносино (КП

Аносино Парк)

PL32
отдельнос

тоящая

объемная

3D-
конструкц

ия с

внутренн
им

подсветом

2х22,3
м

44,6 А
ТСН «Аносино

Парк»
50:08:0050329:2445 - р.0,00 р.0,00

Налоговые
поступления зависят

от системы

налогообложения
плательщика

2

Московская область, г.о.
Истра, а/д ММК-

Павловская Слобода -

Нахабино 14км+330м,
слева (КП Павловы

Озера)

983
отдельнос

тоящая

Стела с

внутренн

им
подсветом

габари

тный
размер

6,02х2

м

24,08 А,Б
ООО

«Агидель»
50:08:0050253:1885 - р.0,00 р.0,00

Налоговые

поступления зависят
от системы

налогообложения

плательщика

3

Московская обл., г.о.

Истра, Волоколамское

ш., 48 км + 875 м, слева

662 отдельно
стоящая

щит

сторона

А - экран,

сторона

Б -

внутренн

ий

подсвет

3 х 6 36 А, Б ЗАО Фирма
"Макс"

50:08:040347:0001

- р.0,00 р.0,00

Налоговые
поступления зависят

от системы

налогообложения
плательщика

4

Московская обл., г.о.

Истра, д. Лешково, а.д.

ММК-П.Слобода-

Нахабино, 12 км + 200

м, справа

689 отдельно

стоящая

щит

сторона

А - экран,

сторона

Б -

3 х 6 36 А, Б Якубов Юрий

Николаевич

50:08:0050222:5

- р.0,00 р.0,00

Налоговые

поступления зависят

от системы

налогообложения

плательщика

внутренн

ий

подсвет

5

Московская обл., г.о.

Истра, г. Истра, ул.

Панфилова, д. 36 (а.д.

Волоколамское шоссе,

58 км + 080 м, слева)

699 отдельно

стоящая

щит

экран

3 х 6 36 А, Б Исаев Олег

Васильевич

50:08:0010402:156

- р.0,00 р.0,00

Налоговые

поступления зависят

от системы
налогообложения

плательщика

6

Московская обл., г.о.

Истра, д. Покровское

(а.д. ММК-П.Слобода-

Нахабино, 3 км + 650 м,

справа)

815 отдельно
стоящая

щит

сторона

А - экран,

сторона

Б -

внутренн

ий

подсвет

3 х 6 36 А, Б Владельцы
инвестиционны

х паев

Закрытого
паевого

инвестиционно

го фонда
недвижимости

"Оптима ПРО",

под
управлением

ООО

"Управляющая
компания

ПРОМСВЯЗЬ"

50:08:0050402:1689

- р.0,00 р.0,00

Налоговые

поступления зависят
от системы

налогообложения

плательщика

7

Московская обл., г.о.

Истра, а.д. ММК,

Можайское шоссе-

Волоколамское шоссе,

30 км + 600 м, слева

827 отдельно
стоящая

щит

сторона

А - экран,

сторона

Б -

внутренн

ий

подсвет

3 х 6 36 А, Б ООО "Истра" 50:08:0050223:438

- р.0,00 р.0,00

Налоговые
поступления зависят

от системы

налогообложения
плательщика

8

Московская обл., г.о.

Истра, с. Лучинское,

а.д. Волоколамское

шоссе, 60 км + 100 м,

слева

941 отдельно

стоящая

щит

экран

3 х 6 36 А, Б ООО "РИО" 50:08:0060340:150

- р.0,00 р.0,00

Налоговые

поступления зависят
от системы

налогообложения

плательщика

9

Московская обл., г.о.

Истра, а.д. ММК-

П.Слобода-Нахабино, 6

км + 900 м, справа

948 отдельно

стоящая

щит

экран

3 х 6 36 А, Б Гончаренко

Наталия

Юрьевна

50:08:0050430:9

- р.0,00 р.0,00

Налоговые

поступления зависят

от системы
налогообложения

плательщика

10

Московская обл., г.о.

Истра, г. Истра, ул.

Московская, уч. 3

LT2 отдельно
стоящая

щит

сторона

А - экран,

сторона

Б -

внутренн

ий

подсвет

3 х 6 36 А, Б Евграшина
Ольга

Ивановна

50:08:0010302:7

- р.0,00 р.0,00

Налоговые
поступления зависят

от системы
налогообложения

плательщика